ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa(s) para fornecimento de forma parcelada,
de materiais de construção em geral.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00007/2011.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de
Roça: 020300.04.122.1003.2005; 020500.12.361.1006.2013;
020500.12.361.2002.2016; 020700.15.122.1007.2034;
020800.20.122.1008.2038; 020900.08.122.1009.2042;
021100.10.301.2007.2024 - Natureza da Despesa: 3390.30.
VIGÊNCIA: 31/12/2011
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa
de Roça e:
CT Nº 01PP7/2011 - 23.09.11 - OLGA SILVERIA DA COSTA SILVA FARIAS
ME - R$ 58.822,01 (cinqüenta e oito mil oitocentos e vinte e dois reais e um
centavo).